
 

 

Uchwała Nr 23/2013 

 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zapewnieniu środków na finansowanie inwestycji 

budowlanej pn.: 

CEiBI UKSW  Dom Młodego Naukowca  

 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat popiera realizację zadania inwestycyjnego pn. „CEiBI UKSW Dom Młodego 

Naukowca” na kampusie im. ks. prof. R. Rumianka przy ul. Wóycickiego 1/3  

w Warszawie, na podstawie wykonanej wstępnej koncepcji opracowanej w  2010 roku. 

 

§ 2 

Kwota inwestycji nie powinna przekroczyć ogółem 22 700 000 zł.  

 

§ 3 

Senat stoi na stanowisku, że Rektor i Kolegium Rektorskie powinni podjąć działania mające 

na celu realizację zadania wymienionego w § 1 po uzyskaniu środków na jego finansowanie, 

w tym 1 000 000 zł ze środków pozyskanych z budżetu państwa, pozostałe środki w kwocie  

21 700 000 zł w ramach umowy o Partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


